Eclairage de secours
Luminaire pour chambre froide SIO/230A40L-BIP
SIONIC SA Tél. +41 (0)27 322 75 21
Chemin Saint-Hubert 32 Fax +41 (0)27 322 16 73
Case postale 4300 info@sionic.ch
CH-1950 Sion www.sionic.ch
Descriptif
Luminaire pour chambre froide pour l’éclairage d'ambiance
- Ampoule LED
- Utilisation en extérieur de l'ampoule dans des luminaires appropriés
- Grille de protection
- Verrine  transparente
Données techniques
Tension de secteur :  220V…240V / 50-60HZ
Puissance absorbée :             5,5W (équivalence sur ampoule conventionnelle 40W)
Source et tube :              LED / culot E27
Lumen : 470 lm
Couleur ampoule: 4000 K
Temps d'amorçage: < 0,5 s
Temps de préchauffage: < 0,5 s
Durée de vie et nombre d’allumage ampoule : 15000 heures / 100.000 cycles d’allumage/extinction
Protection :                        IP44
Température ambiante :   -22° à +40°C
Protection: Classe I
Boîtier :                           Synthétique / Gris
Dimensions LxHxP :           176x123x110 mm
Poids : 0.5kg